
deco

akce@gemnet.cz

www.gemnet.cz

571 895 320

f facebook.com/gemnetsro

stačí nechat vzkaz
zavoláme Vám

 Deco využívá systém jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí-eliminuje slabé oblasti signálu jednou provždy!
Díky pokročilé Deco mesh technologii spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem. 

Zařízení se automaticky přepíná mezi jednotkami Deco při vašem pohybu po domě pro dosažení nejvyšší možné rychlosti.
Rodičovská kontrola omezuje čas online a blokuje nevhodné webové stránky podle profilů vytvořených pro každého člena rodiny.

Nová WiFi síť
- bez vrtání
- žádné kabely
- rychlá 
- spolehlivá

DOMÁCÍ WiFi SÍŤ NOVÉ GENERACE 
navrhneme,zprovozníme,otestujeme

dle Vašich požadavků
VY UŽ JEN POUŽÍVÁTE

ZDARMA

Chcete rozšířit WiFi signál      přidej další      vše je modulární.

- již žádné nové nastavování počítačů, tabletů a telefonů k WiFi

instalacekonfigurace


